关于2020年取水许可证核发情况的公告

2020年，江阴市水利局认真贯彻落实国家最严格水资源管理制度，依法行政，简政便民，严格取水许可，强化监督管理，建立和维护了良好的取用水秩序，累计注销取水许可证24套，核发取水许可证54套（其中新发32套、变更18套、延续4套）。根据《取水许可管理办法》（水利部令第34号）第三十一条规定，现予以公告。
请取用水单位严格遵守水资源管理、节约、保护各项法规及取水审批要求，节约用水，努力实现经济效益和社会效应的有机统一，并请社会各界予以监督。
联系电话：江阴市水资源管理办公室，0510—86862271。

附件：1．2020年度取水许可证注销情况汇总表
2．2020年度取水许可证核发情况汇总表

江阴市水利局
2021年1月18日
（此件公开发布）

附件1
2020年度取水许可证注销情况汇总表
	序号
	类型
	镇（街道）
	取水权人名称
	取水许可证号
	取水量
（万立方）

	1
	注销
	临港
	江阴市维宇针纺有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02810301号
	50

	2
	注销
	璜土
	江阴阿尔法石油化工码头有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02810116号
	5

	3
	注销
	璜土
	江阴市振兴化工有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第B02810104号
	2

	4
	注销
	璜土
	江阴市新世纪休闲有限公司
	取水 江阴 字〔2013〕第B02810106号
	0.5

	5
	注销
	璜土
	无锡积大制药有限公司
	取水 江阴 字〔2013〕第B02810111号
	0.5

	6
	注销
	月城
	江苏省宏晟重工集团有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02810702号
	20

	7
	注销
	青阳
	江阴博格达包装材料有限公司
	取水 江阴 字〔2013〕第A02810803号
	3

	8
	注销
	青阳
	江阴市晨华塑业有限公司
	取水（江阴）字〔2014〕第A02810808号
	8

	9
	注销
	青阳
	江阴市万润印染有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02810829号
	10

	10
	注销
	徐霞客
	江阴市霞客彩纤有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02810916号
	9.5

	11
	注销
	徐霞客
	江阴市龙达化工有限公司
	取水 江阴 字〔2013〕第A02810912号
	40

	12
	注销
	长泾
	江阴市澄东综合污水处理有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02811109号
	300

	13
	注销
	长泾
	江阴市升辉热能有限公司
	取水 江阴 字〔2013〕第A02811133号
	1450

	14
	注销
	长泾
	江阴市刘桥农村综合服务有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02811102号
	50

	15
	注销
	顾山
	无锡海江印染有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02811211号
	60

	16
	注销
	顾山
	江阴市丰源轧钢有限公司
	取水 江阴 字〔2013〕第A02811205号
	6

	17
	注销
	顾山
	江阴华美热电有限公司
	取水 江阴 字〔2013〕第A02811214号
	800

	18
	注销
	顾山
	江阴市兴惠混凝土有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02811218号
	3

	19
	注销
	顾山
	江阴华美热电有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第B02811210号
	5

	20
	注销
	顾山
	江阴市阜渊纺织制品有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第B02811205号
	5

	21
	注销
	顾山
	江阴市康利澜染整有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第B02811216号
	2.2

	22
	注销
	华士
	江阴市振东金属制品有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02811402号
	4

	23
	注销
	周庄
	江阴市华宏化纤有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02811513号
	36

	24
	注销
	周庄
	江阴常盛化纤有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第B02811515号
	2

附件2
2020年度取水许可证核发情况汇总表
	序号
	类型
	镇（街道）
	取水权人名称
	取水许可证号
	取水量
（万立方）

	1
	延续
	青阳
	江苏森森水族用品有限公司
	取水（江阴）字〔2015〕第A02810807号
	8

	2
	延续
	祝塘
	江阴桑阳印染制线有限公司
	取水（江阴）字〔2016〕第A02811014号
	60

	3
	延续
	周庄
	江阴市庆丰化纤有限公司
	取水（江阴）字〔2015〕第A02811533号
	5

	4
	延续
	周庄
	江阴市恒盛橡塑制品有限公司
	取水（江阴）字〔2015〕第A02811534号
	9.5

	5
	变更
	璜土
	江苏大江金属材料有限公司
	取水（江阴）字〔2019〕第A02810114号
	15

	6
	变更
	璜土
	南荣石油化学有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02810115号
	5

	7
	变更
	临港
	江苏海伦石化有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02810205号
	1350

	8
	变更
	临港
	江苏海伦石化有限公司
	取水（江阴）字〔2016〕第A02810207号
	973

	9
	变更
	南闸
	江阴市华西混凝土工程有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02810601号
	9.5

	10
	变更
	月城
	江阴华润制钢有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02810701号
	80

	11
	变更
	月城
	光大环保能源（江阴）有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02810714号
	128

	12
	变更
	徐霞客
	无锡田德高分子科技有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02810929号
	10

	13
	变更
	祝塘
	江阴市林鹤针织印染厂
	取水（江阴）字〔2019〕第A02811013号
	40

	14
	变更
	长泾
	江阴比图特种纸板有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02811103号
	30

	15
	变更
	长泾
	江苏苏青水处理工程集团有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02811105号
	30

	16
	变更
	长泾
	江阴市河塘染纺有限公司
	取水 江阴 字〔2013〕第A02811112号
	20

	17
	变更
	顾山
	江阴市香缘里印染有限公司
	取水（江阴）字〔2019〕第A02811209号
	73.6

	18
	变更
	周庄
	江阴市品瑞纺织有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02811501号
	68

	19
	变更
	周庄
	江阴市合鑫化纤有限公司
	取水（江阴）字〔2019〕第A02811535号
	3

	20
	变更
	云亭
	江阴市云亭精毛纺染整有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02811604号
	8

	21
	变更
	云亭
	江阴市海源染织有限公司
	取水 江阴 字〔2013〕第A02811606号
	8

	22
	变更
	云亭
	江阴市德源染整有限公司
	取水（江阴）字〔2013〕第A02811611号
	40

	23
	新发
	璜土
	江阴阿尔法石油化工码头有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02810116号
	9.7

	24
	新发
	璜土
	江阴华西化工码头有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02810118号
	30

	25
	新发
	临港
	江阴市维宇针纺有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02810301号
	90

	26
	新发
	临港
	江苏江阴港港口集团股份有限公司（大澄分公司）
	取水（江阴）字〔2020〕第A02810312号
	30

	27
	新发
	临港
	江苏江阴港港口集团股份有限公司（大港分公司）
	取水（江阴）字〔2020〕第A02810313号
	51

	28
	新发
	临港
	江阴市长达钢铁有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02810414号
	40

	29
	新发
	月城
	江苏省宏晟重工集团有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02810702号
	30

	30
	新发
	青阳
	江阴市晨华塑业有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02810808号
	2.5

	31
	新发
	青阳
	江阴市万润印染有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02810829号
	19.5

	32
	新发
	徐霞客
	江阴市翱达特种化纤有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02810936号
	3

	33
	新发
	徐霞客
	江阴市国新化纤有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02810937号
	3

	34
	新发
	徐霞客
	江阴市飞宇涤塑有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02810978号
	4.8

	35
	新发
	长泾
	江阴市刘桥农村综合服务有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02811102号
	150

	36
	新发
	长泾
	江阴市康源印染有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02811136号
	65

	37
	新发
	长泾
	江阴市澄东综合污水处理有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02811109号
	9

	38
	新发
	顾山
	无锡海江印染有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02811211号
	85

	39
	新发
	顾山
	江阴康吉纺织后整理有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02811228号
	3

	40
	新发
	顾山
	江苏东尚住宅工业有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02811230号
	9

	41
	新发
	顾山
	江阴市康利澜染整有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02811231号
	21

	42
	新发
	顾山
	江阴市兴惠混凝土有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02811218号
	9.6

	43
	新发
	华士
	江阴市振东金属制品有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02811402号
	6

	44
	新发
	华士
	江阴市华西法兰管件有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02811418号
	26

	45
	新发
	华士
	江阴市升华纺织品整理有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02811419号
	3

	46
	新发
	华士
	江阴博丰钢铁有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02811428号
	48

	47
	新发
	华士
	江苏江阴华西华新针织有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02811429号
	135.2

	48
	新发
	华士
	江阴市南铝铝业有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02811430号
	9.3

	49
	新发
	周庄
	江苏华宏实业集团有限公司
	取水（江阴）字〔2020〕第A02811513号
	80.5

	50
	新发
	澄江
	江阴市白屈港水利枢纽工程管理处
	取水（江阴）字〔2020〕第P02810001号
	189600

	51
	新发
	临港
	江阴市白屈港水利枢纽工程管理处
	取水（江阴）字〔2020〕第P02810002号
	25500

	52
	新发
	临港
	江阴市江港堤闸管理处
	取水（江阴）字〔2020〕第P02810003号
	12000

	53
	新发
	澄江
	江阴市江港堤闸管理处
	取水（江阴）字〔2020〕第P02810004号
	30000

	54
	新发
	城东
	江阴市江港堤闸管理处
	取水（江阴）字〔2020〕第P02810005号
	10887

— 8 —
— 7 —

―

1

―

¹ØÓÚ

20

20

ÄêÈ¡Ë®Ðí¿ÉÖ¤ºË·¢Çé¿öµÄ¹«¸æ

20

20

Äê£¬½­ÒõÊÐË®Àû¾ÖÈÏÕæ¹á³¹ÂäÊµ¹ú¼Ò×îÑÏ¸ñË®×ÊÔ´¹ÜÀí

ÖÆ¶È£¬ÒÀ·¨ÐÐÕþ£¬¼òÕþ±ãÃñ£¬ÑÏ¸ñÈ¡Ë®Ðí¿É£¬Ç¿»¯¼à¶½¹ÜÀí£¬½¨

Á¢ºÍÎ¬»¤ÁËÁ¼ºÃµÄÈ¡ÓÃË®ÖÈÐò£¬ÀÛ¼Æ×¢ÏúÈ¡Ë®Ðí¿ÉÖ¤

24

Ì×£¬ºË·¢

È¡Ë®Ðí¿ÉÖ¤

54

Ì×

£¨

ÆäÖÐÐÂ·¢

32

Ì×¡¢±ä¸ü

18

Ì×¡¢ÑÓÐø

4

Ì×

£©

¡£¸ù

¾Ý¡¶È¡Ë®Ðí¿É¹ÜÀí°ì·¨¡·£¨Ë®Àû²¿ÁîµÚ

34

ºÅ£©µÚÈýÊ®Ò»Ìõ¹æ¶¨£¬

ÏÖÓèÒÔ¹«¸æ¡£

ÇëÈ¡ÓÃË®

µ¥Î»ÑÏ¸ñ×ñÊØË®×ÊÔ´¹ÜÀí¡¢½ÚÔ¼¡¢±£»¤¸÷Ïî·¨¹æ¼°

È¡Ë®ÉóÅúÒªÇó£¬½ÚÔ¼ÓÃË®£¬Å¬Á¦ÊµÏÖ¾­¼ÃÐ§ÒæºÍÉç»áÐ§Ó¦µÄÓÐ»ú

Í³Ò»£¬²¢ÇëÉç»á¸÷½çÓèÒÔ¼à¶½¡£

ÁªÏµµç»°£º½­ÒõÊÐË®×ÊÔ´¹ÜÀí°ì¹«ÊÒ£¬

0510

¡ª

86862271

¡£

¸½¼þ£º

1

£®

20

20

Äê¶ÈÈ¡Ë®Ðí¿ÉÖ¤×¢ÏúÇé¿ö»ã×Ü±í

2

£®

20

20

Äê¶ÈÈ¡Ë®Ðí¿ÉÖ¤ºË·¢Çé¿ö»ã×Ü±í

江阴市水利局

20

2

1

年

1

月

1

8

日

（此件公开发布）

  —   1   —   关于 20 20 年取水许可证核发情况的公告     20 20 年，江阴市水利局认真贯彻落实国家最严格水资源管理 制度，依法行政，简政便民，严格取水许可，强化监督管理，建 立和维护了良好的取用水秩序，累计注销取水许可证 24 套，核发 取水许可证 54 套 （ 其中新发 32 套、变更 18 套、延续 4 套 ） 。根 据《取水许可管理办法》（水利部令第 34 号）第三十一条规定， 现予以公告。   请取用水 单位严格遵守水资源管理、节约、保护各项法规及 取水审批要求，节约用水，努力实现经济效益和社会效应的有机 统一，并请社会各界予以监督。   联系电话：江阴市水资源管理办公室， 0510 — 86862271 。     附件： 1 ． 20 20 年度取水许可证注销情况汇总表   2 ． 20 20 年度取水许可证核发情况汇总表         江阴市水利局   20 2 1 年 1 月 1 8 日   （此件公开发布）